

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6672454
Descrizione Ordine	MATERIALE EX ART.58 D.L. 73/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4D3565A4F
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	28/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI IMOLA
Codice Fiscale Ente	90049450373
Nome Ufficio	CPIA 1 IMOLA
Indirizzo Ufficio	VIA EMILIA 147, 40026 - IMOLA (BO)
Telefono / FAX ufficio	3389040041/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPG20
Punto Ordinante	ANNAMARIA STRAZZULLO / CF: STRNMR69E45L049S
Email Punto Ordinante	BOMM36200N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90049450373
Ordine istruito da	ANNAMARIA STRAZZULLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	P.C. SERVICE S.R.L.
Partita IVA Impresa	01989291206
Codice Fiscale Impresa	01989291206
Indirizzo Sede Legale	VIA CALABRIA N. 8A - 40139 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	0516241499/0516247552
PEC Registro Imprese	PCSERVICESAS@PEC.BUFFETTI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01989291206
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/06/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4369040
INPS: Matricola aziendale	1313455516
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0882673000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / AFFILIATO BUFFETTI

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT51Z0200836651000002853021
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PAMELA ZANZI - ZNZPML73C68A785J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: TN-2420 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: PCZ110477 - Prezzo: 70,28 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Descrizione tecnica: Performance: 3000 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Brother DCP-L2510D, DCP-L2530DW, DCP-L2550DN, HL-L2310D, HL-L2350DW, HL-L2370DN, HL-L2375DW, MFC-L2710DW, MFC-L2730DW, MFC-L2750DW - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 3000 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,2800 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: NO - Marca: Brother - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per sistemi di stampa laser/led

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Trust - Codice articolo produttore: 23908 - Nome commerciale delle cuffie: Cuffie in-ear wireless Trust Tones blu - Bluetooth portata 10 m 23908 - Codice articolo fornitore: PCZ120534 - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/S/492/2208492.jpg> - Descrizione tecnica: Cuffie in-ear wireless Trust Tones blu - Bluetooth portata 10 m 23908 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Chiusa - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 852287 - Nome commerciale della carta in rotoli: Bobina multiuso Lucart Speedy Eco 171 m 2 veli 2 rotoli da 760 strappi - 852287B - Codice articolo fornitore: PCZ114377 - Prezzo: 8,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 32 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 2 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/644/1921644.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Confezione 2 bobine eco 2 veli microcollati, 760 strappi lunghezza strappo 22,8 mm. Diametro rotolo 25,5 cm. Lunghezza totale 171 mt. Grammatatura 37 g - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 25,5 - Diametro animella [mm]: 7,6 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: goffrata - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 44

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 863046 - Nome commerciale della carta in foglietti: Asciugamani piegati a V 2 veli Lucart Eco V2 bianco 20 conf. da 192 pezzi - 863046 - Codice articolo fornitore: PCZ114368 - Prezzo: 19,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 20 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/538/1921538.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartone da 20 confezioni di asciugamani 2 veli eco, piegati a "V", confezione da 190 asciugamani, dim. 21 cm x 21 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

confezione [numero]: 190 - Tipologia: asciugamani a "V" - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 210x210 - Finitura: liscia - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 40

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 1540N-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Disinfettante multisuperficie Sanitec Bakterio 1000 ml - pino balsamico 1540N-S - Codice articolo fornitore: PCZ102105 - Prezzo: 2,78 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 93 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/382/1895382.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Per la disinfezione di tutti gli ambienti. Toglie ogni traccia di sporco, elimina i cattivi odori, non intacca i metalli, non macchia le superfici, p - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: Disinfettante - Livello di ph: 10,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1000 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: SU799A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: PCZ119680 - Prezzo: 59,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Descrizione tecnica: Performance: 1800 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Samsung SL-M2024, SL-M2024W, SL-M2028, SL-M2028W, Samsung Xpress SL-M2010, SL-M2010W, SL-M2020, SL-M2020W, SL-M2021, SL-M2021W, SL-M2022, SL-M2022W, SL-M2023, SL-M2023W, SL-M2026, SL-M2026W, SL-M2027, SL-M2027W, SL-M2029, SL-M2029W, SL-M2060, SL-M2060FH, SL-M2060FW, SL-M2060NW, SL-M2060W, SL-M2070, SL-M2070F, SL-M2070FW, SL-M2070HW, SL-M2070L, SL-M2070W, SL-M2071, SL-M2071F, SL-M2071FH, SL-M2071FW, SL-M2071HW, SL-M2071W, SL-M2073, SL-M2073FW, SL-M2073W, SL-M2074, SL-M2074F, SL-M2074FW, SL-M2074W, SL-M2077, SL-M2077F, SL-M2077FW, SL-M2077W, SL-M2078, SL-M2078F, SL-M2078FW, SL-M2078W, SL-M2079, SL-M2079F, SL-M2079FW, SL-M2079W - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1800 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1800 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 59,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: NO - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per sistemi di stampa laser/led

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Armadi e scaffali per biblioteche

Marca: Artexport - Codice articolo produttore: LB-L40-3 - Nome commerciale dell'armadio e dello scaffale per biblioteche: Libreria bassa componibile Artexport Protocollo - 40x32x81,5 cm - Bianco LB-L40-3 - Codice articolo fornitore: PCZ115958 - Prezzo: 88,71 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/659/2090659.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Libreria bassa a giorno cm 40 X 32 X 81,5 h, bianco. Programma completo di librerie componibili per un'ideale ed efficiente archiviazione dei raccogl - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: scaffalatura - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 40x32x81,5 - Materiale: robusto bilaminato nobilitato melaminico antigraffio e antiriflesso. Top, base e ripiani spessore 22 mm, fianchi spessore 18 mm, schiena spessore 8 mm - Colore: bianco - Linea: Protocollo - Inclinalità ripiani: con piani non inclinabili - Reggilibri: senza reggilibri - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: Italia - Certificazioni produttore: FSC + PEFC + ISO9001:2015 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 88,71 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: Mediacom - Codice articolo produttore: M-WEA250 - Nome commerciale della webcam: Webcam Mediacom M250 nero/silver risoluzione 640x480 px - USB 2.0 compatibile Windows e Mac OS - M-W - Codice articolo fornitore: PCZ120433 - Prezzo: 16,27 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/588/2206588.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Webcam dal design compatto e pratico. Compatibile per Windows e Mac OS. Caratterizzata da un supporto intelligente, ideale sia per gli schermi che pe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hvx) [pixel]: 640x480 - Risoluzione dinamica (hvx) [pixel]: nd - Protocollo di connessione: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 16,27 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: Trust - Codice articolo produttore: 23635 - Nome commerciale del mouse per computer: Mouse Wireless Trust TM-200 Compact ricevitore USB - portata 8 m nero 23635 - Codice articolo fornitore: PCZ120510 - Prezzo: 10,06 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/509/2208509.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mouse ottico wireless a 3 pulsanti, adatto a utenti sia destri che mancini. Il mouse wireless Trust TM-200 funziona in modo semplice e intuitivo. Il - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Wireless - Risoluzione (hvx) [pixel / dpi]: 800/1600 DPI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,06 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse ottico ad infrarossi - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Trust - Codice articolo produttore: 21664 - Nome commerciale delle cuffie: Cuffie stereo con microfono per PC TRUST inSonic nero 21664 - Codice articolo fornitore: PCZ110408 - Prezzo: 10,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/141/1919141.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cuffie stereo di alta qualità con microfono dal design flessibile ad alta sensibilità per una nitida qualità vocale, regolabile per comunicazioni in - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,86 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Aperta - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 23

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Minidiffusori

Marca: Trust - Codice articolo produttore: 16697 - Nome commerciale del minidiffusore: Set altoparlanti stereo USB TRUST MiLa 2.0 nero 16697 - Codice articolo fornitore: PCZ110412 - Prezzo: 15,94 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/158/1919158.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Set di altoparlanti stereo compatti per una riproduzione cristallina di musica ed effetti sonori. Dotati di comandi per l'accensione e la regolazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo dispositivo: Minidiffusori - Amplificazione incorporata: SI - Potenza efficace [w rms]: 5 - Risposta in frequenza (range) [hz]: n.a. - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,94 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 1884-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detersolvente per inchiostri, colla e grasso SANITEC Deink 750 ml 1884-S - Codice articolo fornitore: PCZ110365 - Prezzo: 3,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 83 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine:

<https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/77/1919077.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente sgrassante a base di solventi specifico per la pulizia senza risciacquo di segni di penna, pennarello indelebile, inchiostro, timbri, graf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: inchiostri colla e grasso - Tipologia: Detergente - Livello di ph: 11,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 02307695MA - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Quaderno 42 fogli PIGNA Dolci Cuccioli A4 a quadretti 5M assortiti 02307695MA - Codice articolo fornitore: PCZ105446 - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 463 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 ATTENZIONE! Prodotto ordinabile solo in multipli di 10 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/450/1933450.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Quaderni A4 Pigna Dolci Cuccioli 42ff/sh. Grammatatura copertina: 200 g/mq. Grammatatura: 80 g/mq. Rigatura: quadretti 5M. Colore copertina: assortiti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 40 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,5400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a colla - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF10873 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm giallo/arancio Confezione da 10 pezzi - Codice articolo fornitore: PCZ102747 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 258 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 10 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/592/1602592.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Targhetta portachiavi versione standard in plastica con foro e anello portachiavi; targhetta in cartone removibile protetta da una finestra in cellophane - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (l x h) [mm]: 50x22 - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF10871 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm verde Confezione da 10 pezzi - KF10871 - Codice articolo fornitore: PCZ102748 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 258 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 10 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/593/1602593.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Targhetta portachiavi versione standard in plastica con foro e anello portachiavi; targhetta in cartone removibile protetta da una finestra in cellophane - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (l x h) [mm]: 50x22 - Colore: VERDE

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF10872 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm blu Confezione da 10 pezzi - KF10872 - Codice articolo fornitore: PCZ102746 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 258 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 10 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/591/1602591.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Targhetta portachiavi versione standard in plastica con foro e anello portachiavi; targhetta in cartone removibile protetta da una finestra in cellophane - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9700 -

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (l x h) [mm]: 50x22 - Colore: BLU

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF10875 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm nero Confezione da 10 pezzi - KF10875 - Codice articolo fornitore: PCZ102750 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 258 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 10 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/595/1602595.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Targhetta portachiavi versione standard in plastica con foro e anello portachiavi; targhetta in cartone removibile protetta da una finestra in cellophane - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (l x h) [mm]: 50x22 - Colore: NERO

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF27042 - Nome commerciale delle etichette: Etichette adesive permanenti Q-Connect 19x75 mm trasparenti conf. da 12 - KF27042 - Codice articolo fornitore: PCZ104406 - Prezzo: 2,37 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 105 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 12 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/587/1602587.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Etichette adesive in materiale polipropilenico trasparente, adesivo permanente. Per etichettare cartelle, armadi, scaffali, cassetti e simili. Aperto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 1,9x7,5 - Colore: trasparente - Tipologia angoli: angoli vivi - Destinazione: Per etichettare cartelle, armadi, scaffali, cassetti e simili - Tipologia scrittura: stampa a trasferimento termico - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF10870 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm rosso Confezione da 10 pezzi - KF10870 - Codice articolo fornitore: PCZ102749 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 258 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 Il prezzo si riferisce a una confezione da 10 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/594/1602594.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Targhetta portachiavi versione standard in plastica con foro e anello portachiavi; targhetta in cartone removibile protetta da una finestra in cellophane - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,9700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Dimensioni (l x h) [mm]: 50x22 - Colore: ROSSO

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: KF11192 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Buste a perforazione universale Q-Connect 22x30 cm basso spessore finitura gofrata conf. 100 pz - K - Codice articolo fornitore: PCZ116031 - Prezzo: 2,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 113 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/57/2091057.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste a perforazione universale trasparenti, formato 22x30 cm. In polipropilene, basso spessore, finitura gofrata, conf. 100 pezzi. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: gofrata - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 120 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: ad "L" - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: Frensy - Codice articolo produttore: pcz116341 - Nome commerciale: mobile basso a giorno - Codice articolo fornitore: pcz116341 - Prezzo: 103 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Garanzia: come da legge - Note: Possibilità di aggiungere anta chiudibile - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/833/2138833.jpg> - Descrizione tecnica: Mobile basso a giorno Frensy EMOTION 1 ripiano 45x45x90 cm rovere UEMM44 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: a giorno - Materiale: nobilitato melaminico di spessore 25 mm, profilato in PVC alluminio - Colore ante: rovere - Dimensioni (lpxh) [cm]: 45x45x90 - Paese di produzione: Polonia - Servizio di progettazione: no - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 103,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: FELLOWS - Codice articolo produttore: PCZ109658 - Nome commerciale del supporto per computer: Supporto schiena FELLOWES Professional Series Ultimate 36,5 x 37,5 x 5,5 cm nero - 8041801 - Codice articolo fornitore: PCZ109658 - Prezzo: 46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 300 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/S/687/1921687.jpg> - Descrizione tecnica: Supporto schiena FELLOWES Professional Series Ultimate 36,5 x 37,5 x 5,5 cm nero - 8041801 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: TUTTI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 46,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: Frensy - Codice articolo produttore: pcz116342 - Nome commerciale: Anta per mobile basso - Codice articolo fornitore: pcz116342 - Prezzo: 38 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: per chiarimenti 051/6241499 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/960/2225960.jpg> - Descrizione tecnica: Anta per mobile basso Frensy EMOTION 45x90 cm rovere UEMAT44 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: ad anta - Materiale: melminico - Colore ante: rovere - Dimensioni (lpxh) [cm]: 45x90 - Paese di produzione: Polonia - Servizio di progettazione: no - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Piumini

Marca: PERFETTO - Codice articolo produttore: 0065E - Nome commerciale del piumino: Spolverino Dusty King - microfibra - 3 ricambi inclusi - bianco/nero - Perfetto - Codice articolo fornitore: PCZ74081 - Prezzo: 3,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: PER ULTERIORI CHIARIMENTI 051/6241499 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/LD/74081.jpg> - Descrizione tecnica: piumino per polvere in microfibra con manico e 3 ricambi piumino. Lavabile a mano e in lavatrice a 30° - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: microfibra - Lunghezza piumino [cm]: 20 - Lunghezza manico [cm]: 25 - Pezzi per confezione [numero]: 3 - Antistatico: si - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: alca - Codice articolo produttore: ale539 - Nome commerciale del disincrostante: Detergente acido Net Water - Alca - flacone da 1 L - Codice articolo fornitore: PCZ76421 - Prezzo: 3,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: Garanzia come da norme di legge - Note: Per ogni eventuale richiesta potete contattarci al numero 051-6241499 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/76421.jpg> - Descrizione tecnica: Anticalcare. Viakal Anticalcare pulisce le superfici metalliche a fondo. Cura delle superfici professionali. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 0,9 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 1 lt - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toner originale per sistemi di stampa laser/led	70,28	1 (Pezzo)	70,28 €	22,00
2	Cuffie in-ear wireless Trust Tones blu - Bluetooth portata 10 m 23908	29,00	2 (Pezzo)	58,00 €	22,00
3	Bobina multiuso Lucart Speedy Eco 171 m 2 veli 2 rotoli da 760 strappi - 852287B	8,70	10 (Confezione)	87,00 €	22,00
4	Asciugamani piegati a V 2 veli Lucart Eco V2 bianco 20 conf. da 192 pezzi - 863046	19,80	5 (Confezione)	99,00 €	22,00
5	Disinfettante multisuperficie Sanitec Bakterio 1000 ml - pino balsamico 1540N-S	2,78	5 (Pezzo)	13,90 €	22,00
6	Toner originale per sistemi di stampa laser/led	59,50	1 (Pezzo)	59,50 €	22,00
7	Libreria bassa componibile Artexport Protocollo - 40x32x81,5 cm - Bianco LB-L40-3	88,71	1 (Pezzo)	88,71 €	22,00
8	Webcam Mediacom M250 nero/silver risoluzione 640x480 px - USB 2.0 compatibile Windows e Mac OS - M-W	16,27	3 (Pezzo)	48,81 €	22,00
9	Mouse Wireless Trust TM-200 Compact ricevitore USB - portata 8 m nero 23635	10,06	2 (Pezzo)	20,12 €	22,00

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

10	Cuffie stereo con microfono per PC TRUST inSonic nero 21664	10,86	4 (Pezzo)	43,44 €	22,00
11	Set altoparlanti stereo USB TRUST MiLa 2.0 nero 16697	15,94	5 (Pezzo)	79,70 €	22,00
12	Detersolvente per inchiostri, colla e grasso SANITEC Deink 750 ml 1884-S	3,03	3 (Pezzo)	9,09 €	22,00
13	Quaderno 42 fogli PIGNA Dolci Cuccioli A4 a quadretti 5M assortiti 02307695MA	0,54	15 (Pezzo)	8,10 €	22,00
14	Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm giallo/arancio Confezione da 10 pezzi	0,97	1 (Pezzo)	0,97 €	22,00
15	Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm verde Confezione da 10 pezzi - KF10871	0,97	1 (Pezzo)	0,97 €	22,00
16	Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm blu Confezione da 10 pezzi - KF10872	0,97	1 (Pezzo)	0,97 €	22,00
17	Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm nero Confezione da 10 pezzi - KF10875	0,97	1 (Pezzo)	0,97 €	22,00
18	Etichette adesive permanenti Q-Connect 19x75 mm trasparenti conf. da 12 - KF27042	2,37	5 (Confezione)	11,85 €	22,00
19	Targhetta portachiavi Q-Connect standard in plastica 5x2,2 cm rosso Confezione da 10 pezzi - KF10870	0,97	1 (Pezzo)	0,97 €	22,00

20	Buste a perforazione universale Q-Connect 22x30 cm basso spessore finitura gofrata conf. 100 pz - K	2,22	3 (Confezione)	6,66 €	22,00
21	mobile basso a giorno	103,00	1 (Pezzo)	103,00 €	22,00
22	Supporto schiena FELLOWES Professional Series Ultimate 36,5 x 37.5 x 5,5 cm nero - 8041801	46,00	5 (Pezzo)	230,00 €	22,00
23	Anta per mobile basso	38,00	1 (Pezzo)	38,00 €	22,00
24	Spolverino Dusty King - microfibra - 3 ricambi inclusi - bianco/nero - Perfetto	3,32	5 (Confezione)	16,60 €	22,00
25	Detergente acido Net Water - Alca - flacone da 1 L	3,75	6 (Pezzo)	22,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1119,11
IVA €	246,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1365,31

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA EMILIA 147 - 40026 - IMOLA - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA EMILIA 147 - 40026 - IMOLA - (BO)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI IMOLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90049450373
Partita IVA da Fatturare	90049450373
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
LA SEDE INDICATA IN INDIRIZZO È UBICATA NEL CENTRO STORICO DI IMOLA IN ZONA ZTL E NEI GIORNI DI MARTEDI', GIOVEDI', E SABATO IL CENTRO E' CHIUSO PER MERCATO AMBULANTE TRISETTAMNALE. SI PREGA ORGANIZZARSI IN MERITO ANCHE ALLE AUTORIZZAZIONI E NEL CASO DI MONTAGGIO MERCE SPECIFICARE CHE OLTRE ALLA CONSEGNA VI E' ANCHE IL MONTAGGIO E SMONTAGGIO COSI' SI RIENTRA NELLA CATEGORIA ARTIGIANI. PREAVVISARE DELLA CONSEGNA ENTRO LE 48H PRECEDENTI. PER EVENTUALI CHIARIMENTI RIVOLGERSI AL N.3389040041

Firmato digitalmente da ANNAMARIA STRAZZULLO

--

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE